Offentliggérande av information om kapitaltackning och riskhantering

| enlighet med Finansinspektionens foreskrifter (FFFS 2014:12) och allmanna rad offentliggor
Héaradssparbanken Monsteras org.nr 532800-6209 periodisk information om kapitaltdckning och
riskhantering.

Syftet med kapitaltdckningsreglerna ar att sakerstalla att banker har tillrackligt kapital for att tdcka
riskerna i sin verksamhet. Vidare syftar de till att starka bankernas motstandskraft mot finansiella
forluster och darigenom skydda bankens kunder. Reglerna innebar att kapitalbasen med marginal
ska tacka de foreskrivna kapitalkraven for kreditrisker, marknadsrisker, operativa risker och kapital-
buffertar. Darutover ska kapitalbasen tacka de ytterligare risker banken identifierat i verksamheten

i enlighet med bankens interna kapital- och likviditetsutvardering.

Berakningen av kapitalkrav ar utford i enlighet med Europaparlamentets och Radets forordning (EU)
nr 575/2013 (tillsynsférordningen, lagen (2014:966) om kapitalbuffertar, lagen (2014:967) om
inforande av buffertlagen och Finansinspektionens féreskrifter (FFFS 2014:12) om tillsynskrav

och kapitalbuffertar.

Héaradssparbanken Monsteras tillampar schablonmetod for berakning av kreditrisker samt
basmetod for berékning av operativa risker.

Belopp i tkr 2024-03-31

Karnprimarkapital

Reservfond 446 416
Fond for verkligt varde 80795
Karnprimarkapital fére lagstiftningsjusteringar 527 211

Lagstiftningsjusteringar
Innehav i kdrnprimarkapitalinstrument i enheter i

den finansiella sektorn -124 974
Véardejustering pa grund av kraven pa forsiktig vardering -471
Sammanlagda lagstiftningsjusteringar av kdrnprimarkapital -125 445
Karnprimarkapital 401 766
Primarkapital 401 766
Supplementart kapital 0
Total kapitalbas 401 766

Riskvagda exponeringsbelopp

Kreditrisker 1677 193
Operativa risker enligt basmetoden 218 693
Kreditvardighetsjustering 1000

Totalt riskvagt belopp 1896 886



Riskvagda exponeringsbhelopp

Exponeringar mot institut

Exponeringar mot féretag

Exponeringar mot hushall

Exponeringar sdakrade genom pantratt i fastigheter
Fallerande exponeringar

Exponeringar i form av sdkerstallda obligationer
Aktieexponeringar

Ovriga poster

Summa rsikvagt belopp

Kapitalrelationer och kapitalbuffertar
Karnprimarkapitalrelation
Primarkapitalrelation

Total kapitalrelation

Krav pa kapitalbasens storlek
Karnprimarkapitalrelation
Primarkapitalrelation

Total kapitalrelation

Kombinerad buffert

Summa kapitalbaskrav
Specifikation over buffertkrav
Kapitalkonserveringsbuffert

Kontracyklisk buffert
Summa buffertkrav

Karnprimarkapital tillgangligt att anvandas for att tacka

krav pa kapitalbuffertar

Bruttosoliditet

30773
426 375
633 313
500 731

3185

14 894

52721

15 201

1677 193

21,18%
21,18%
21,18%

4,00%
6,50%
8,00%
4,50%
12,50%
2,50%

2,00%
4,50%

11,49%



